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Herbata eksp. BIFIX -
kompozycja 9 smaków

Cena brutto 39,99 zł

Cena netto 32,51 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU MAK-221662

Kod producenta 221662

Kod EAN 5901483081850

Producent BIFIX

Opis produktu
  

Składniki:

Bi fix Herbata zielona oryginalna - herbata zielona.
Bi fix Herbata zielona z żeń-szeniem i granatem - herbata zielona, aromaty, korzeń żeń-szenia, trawa cytrynowa,
skórka pomarańczy, granat.
Bi fix Herbata czarna - herbata czarna.
Bi fix Herbata czarna Earl Grey - herbata czarna, aromat Earl Grey.
Bi fix Dzika róża z maliną Herbatka owocowa - owoce dzikiej róży, jabłko, owoce aronii, owoce maliny, aromaty, kwas
cytrynowy.
Bi fix Malina Herbatka owocowa - owoce maliny, owoce aronii, owoce czarnego bzu, jabłko, aromat, kwas cytrynowy.
Bi fix Żurawina Herbatka owocowa - owoce żurawiny, owoce czarnej porzeczki, owoce aronii, jabłko, aromat, kwas
cytrynowy.
Bi fix Mięta Herbatka ziołowa - liść mięty pieprzowej.
Bi fix Rumianek Herbatka ziołowa - kwiat rumianku.

Opakowanie: 175 g

Opis produktu: Kompozycja 9 smaków to wspaniałe połączenie herbatek owocowych pełnych słonecznego blasku, zielonych
i ziołowych o wyjątkowych właściwościach prozdrowotnych oraz czarnych o silnym, aromatycznym zapachu stworzonych
specjalnie dla wymagających koneserów. W pudełeczku znajdziesz 90 ekspresowych herbatek (po 10 z każdego rodzaju).
Wszystkie herbatki zamknięte są w hermetyczne kopertki, które pozwalają zachować niepowtarzalne aromatyczne i smakowe
właściwości naparu. Napoje te są wyjątkowo smaczne, jak również wywierają pozytywny wpływ na nasze zdrowie.

Owocowe herbatki są napojami, których walory szczególnie łatwo docenić jesienną i zimową porą. Długie wieczory najmilej
spędza się w domowym zaciszu, z filiżanką ciepłego, aromatycznego naparu w dłoni. Herbatki te nie tylko pozwalają cieszyć
się wybornym smakiem, również znakomicie rozgrzewają, a ich dobroczynne działanie wspomaga ochronę naszego organizmu
przed przykrymi dolegliwościami związanymi z przeziębieniem, grypą czy anginą.

Zielone herbaty Bi fix zawierają wiele cennych składników, pobudzają, a jednocześnie odprężają i koją zmysły. Oczyszczają nie
tylko ciało, ale także pozytywnie oddziałują na umysł. Zdrowotne właściwości zielonej herbaty są wynikiem silnego potencjału
antyoksydacyjnego. To doskonałe źródło flawonoidów, które neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników.

Herbatki ziołowe Bi fix w naturalny sposób pomogą nam zadbać o zdrowie i dobre samopoczucie. Zioła pochodzą z plantacji
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usytuowanych w najczystszych rejonach Polski. Są to produkty najwyższej jakości, łatwe i wygodne w użyciu. Ziołowe herbatki
Bi fix łagodnie, a zarazem skutecznie przyniosą ulgę w przypadku wielu trapiących nas dolegliwości.

Herbaty czarne Bi fix to esencja wyjątkowego smaku i aromatu o naturalnej, złocistej barwie. Przygotowane z najwyższej
jakości liści herbacianych, w naturalny sposób budzą nas do życia. Odkryj pełny i bogaty smak herbaty czarnej ukryty
w każdej filiżance.

Herbatki te polecamy osobom w każdym wieku. Szczególnie osobom dbającym o dobrą kondycję serca i układu naczyniowego
oraz o osłabionej odporności organizmu. Poprzez picie ich dostarczamy potrzebne nam substancje, dzięki czemu
wspomagamy naturalną odporność naszego organizmu.

Sposób parzenia: Jedną saszetkę umieścić w filiżance. Zalać wrzątkiem (w przypadku herbaty zielonej zagotowaną wodą
o temp. ok. 70-85°C). Zaparzać 3-5 minut.
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